
Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: L. Lapinskaite a J. Ivanauskas, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: LG Electronics, Inc. (Soul, 
Jižní Korea)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 25. května 2021 (věc R 2223/2020-4) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společnostmi Ionfarma a LG Electronics.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Ionfarma, SL se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 382, 20.9.2021.

Usnesení Tribunálu ze dne 4. března 2022 – KI v. eu-LISA

(Věc T-338/20) (1)

(„Žaloba na neplatnost a na náhradu újmy – Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Vnitřní reorganizace 
útvarů eu-LISA – Obsazování pracovních míst na základě přeřazení – Služební důvody – Soulad mezi 

platovou třídou a pracovním místem – Neexistence aktu nepříznivě zasahujícího do právního postavení – 
Nepřípustnost“)

(2022/C 198/68)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: KI (zástupkyně: L. Levi, advokátka)

Žalovaná: Agentura Evropské unie pro provozní řízení rozsáhlých informačních systémů v prostoru svobody, bezpečnosti 
a práva (eu-LISA) (zástupci: K. Czekalowski a M. Chiodi, zmocněnci, ve spolupráci s D. Waelbroeckem a A. Duron, 
advokáty)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 270 SFEU a znějící na zrušení rozhodnutí eu-LISA ze dne 15. července 2019 o přeřazení 
žalobce v důsledku vnitřní reorganizace útvarů této agentury a dále na náhradu újmy, která žalobci údajně vznikla 
v důsledku tohoto rozhodnutí.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) KI se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 279, 24.8.2020.

16.5.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 198/47


	Věc T-338/20: Usnesení Tribunálu ze dne 4. března 2022 – KI v. eu-LISA („Žaloba na neplatnost a na náhradu újmy – Veřejná služba – Dočasní zaměstnanci – Vnitřní reorganizace útvarů eu-LISA – Obsazování pracovních míst na základě přeřazení – Služební důvody – Soulad mezi platovou třídou a pracovním místem – Neexistence aktu nepříznivě zasahujícího do právního postavení – Nepřípustnost“)

